
○はがき作成の流れ○ 

①まずは[011-398-3881]にお電話をください。 

  １.葉書のタイプをご選択ください（デザインのみか、両面か） 

  ２.ご依頼人の方のご自宅の住所、お名前、お電話番号をお伺いします 

  ３.住所録を受け取りに伺う日時をお伝えします 

 ～受け取りに伺う前に、お客様にご確認いただきたいこと～ 

１．お預かりした葉書が連名の場合、連名の方全員に出すのかどうか 

２．葉書の枚数が何枚あるか 

３．弊社はフチ無し印刷ができません。 

 

写真のように四隅に空白がある状態での 

印刷となります。ご確認ください。 

 

 

②お客様のご自宅に住所録を受け取りに伺います。 

１．デザイン表をお持ちいたしますので、お好きなデザインをお選びください 

２．作業費（市外の方は交通費も）を頂戴いたします。 

  ・お支払いは現金のみとなりますのでご了承ください。 

③住所録を受け取り次第、作業を開始いたします。 

   ・枚数によって異なりますが、完成には 2～3 日お時間をいただきます 

④完成後、ご依頼人の方にお電話をし、お届けに行く日時をお伝えします 

⑤お約束した日時にご依頼人の方のご自宅に完成した葉書をお届けします。 


